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番号 訂 正 事 項 担 当年 月 日
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株式会社 ノ ア

1

1
亀山

46

15

R7
.5

取付穴参考寸法

スライドコンセントＳ

Ａ００１２

取付板の厚さ：15mm以上
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35

200 ±20

155

22

52

2000 +100-20

12A 125V

ＰＶＣ樹脂裏 板： 押え金具：ステンレスバネ

ＵＭ－Ｆ樹脂本 体：

ビニールチューブ ：ＰＶＣ樹脂

差込みプラグ：ＰＶＣ樹脂

12.07.31

3
2
1

備考製品名

スライドコンセントＳ 茶

電源コード色：黒

スライドコンセントＳ 白

スライドコンセントＳ 黒

電源コード色：茶

電源コード色：白

コード:ＶＦＦ１.２５

1 コードバインダーからビニタイへ変更 17.04.03 亀山

ビニタイ
1


